
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO FIANO 
INDIRIZZO MUSICALE 
Cod. Mecc. RMIC87400D  -   C.F. 97198090587 
VIA L. GIUSTINIANI, 20   00065 FIANO ROMANO  (RM) 

 0765 389008    0765 389918 
 rmic87400d@istruzione.it     rmic87400d@pec.istruzione.it      sito web: www.icfiano.it 

Prot. n.  2153/b19       Fiano Romano, 26 aprile 2016 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista  la L. 241/90 e s.m.i; 

Vista  la C.M. 22 del 21/12/2015; 

Vista  la Circolare Interna n. 49/i; 

Viste  le domande di iscrizione pervenute; 

Visto  l'organico di diritto assegnato per l'a.s. 2016-2017; 

Vista  la disponibilità di posti per l'.a.s. 2016-2017; 

Visti  i criteri di precedenza stabiliti dal Consiglio di Istituto con delibera n. 8/I del 14/01/16; 

 

DECRETA 

la pubblicazione all'albo dell'Istituto delle graduatorie provvisorie di ammissione alla scuola 

dell'Infanzia per l'a.s. 2016/2017, che, in allegato al presente decreto, ne costituiscono parte 

integrante. 

Al presente provvedimento è ammesso reclamo entro e non oltre il 10 maggio p.v., da presentarsi 

al Dirigente Scolastico utilizzando il modello G/11 disponibile sul sito della scuola nella sezione 

Modulistica o presso gli uffici di Segreteria. 

Esaminati gli eventuali reclami, espletate le procedure di verifica e controllo, saranno pubblicate le 

graduatorie definitive entro mercoledì 25 maggio p.v. 

Allegati: 

 All.1 - alunni ammessi al tempo pieno (40 ore)  

 All.2 - alunni ammessi al tempo ridotto (25 ore) 

 All.3 - lista d'attesa 

     

mailto:rmee22900b@istruzione.it
mailto:rmic87400d@pec.istruzione.it
http://www.ic.fiano.it/

